Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»
[bookmark: _GoBack]Елене Владимировне Сиротиновой

	Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя) учащегося

	проживающего по адресу: г.Надым

	контактные телефоны:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ-ПОРТФОЛИО
заявление заполняется в электронном виде
 о рассмотрении кандидатуры для поступления в профильный 10-й класс

Прошу рассмотреть кандидатуру моего ребёнка

Фамилия Имя Отчество ребёнка
	для поступления в 10-й класс по программе

	_________________________________________________________ профиля

	технологического, социально-экономического, естественно-научного, гуманитарного, универсального

	с углубленным изучением
математики, информатики, физики; экономики, права; биологии, химии

9 классов окончили в школе №	 нас. пункт

1. Отметки по предметам, которые планируется изучать углублённо:

	I
четверть
	II
четверть
	III
четверть
	IV
четверть
	год
	ГИА

	алгебра / геометрия

	физика

	информатика

	обществознание

	биология

	химия

	русский язык
(справочно)

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КАНДИДАТУРЫ

2. Посещение кружков, секций, студий и других объединений системы дополнительного образования (за время обучения в школе)
	№
	учебный год
	Учреждение и название кружков, секций, студий и др., направление деятельности

	1.
	2018/19
	Образец. ДШИ № 1. Вокал. Коллектив «Недетское время»

	2.

	3.

3. Перечень достижений кандидата (за текущий год и два предшествующих)
	№
	Название мероприятия с указанием уровня (муниципальный, региональный, всероссийский, международный) и предмета (направления)
	учебный год
	результат
(документ)

	Олимпиады

	1.
	Образец. Всероссийская олимпиада школьников, школьный этап по математике
	2018/19
	призёр

	2.

	3.

	Конференции

	1.
	Образец. Школьная научно-практическая конференция учащихся «Личность. Творчеств. Потенциал». Математика – проект «Нестандартные задачи»
	2018/19
	участник

	2.

	Конкурсы

	1.

	2.

	Соревнования

	1.
	Образец. Первенство района по шахматам
	2018/19
	Диплом II ст

	2.

	Фестивали

	1.

	2.

	Иное (социально-значимые акции, волонтёрство и др.)

	1.

	2.

4. Благодарности, грамоты, дипломы (за текущий год и предшествующие)
	№ п/п
	Название документа (грамота, похвальный лист, диплом, от какой организации (кем выдан) и за какие заслуги
	учебный год

	1.
	Образец. Похвальный лист. МОУ СОШ № 1 за отличные результаты в учёбе
	2018/19

	2.

	3.

	4.

О результатах прошу сообщить
указать способ информирования (по телефону, на электронную почту)
« 	 »________________ 20____год
дата заполнения

подпись заявителя 			Фамилия И.О. заявителя

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя)
дата рождения: _________________________________ паспорт
число. месяц. год						серия номер паспорта
выдан
 когда и кем выдан
место проживания: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________,

являясь законным представителем несовершеннолетнего

_______________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество ребенка
даю согласие членам комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы с углубленным изучением отдельных предметов (далее – Комиссия) муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов» находящегося по адресу ЯНАО, г. Надым, ул. Комсомольская, д.2, на обработку следующих персональных данных моего ребенка: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, адрес регистрации, адрес фактического проживания, домашний телефон, мобильный телефон, e-mail, данные медицинского полиса, группа здоровья, социальный статус ребенка (полная или неполная семья, опекунство и т.п.), учебные результаты, дополнительное образование, биометрические данные (фотоматериалы, аудио-, видеоматериалы), материалов личного дела, включая информацию об итоговых отметках за предшествующий период обучения по учебным предметам, которые обучающийся планирует изучать углубленно, в случае перевода обучающегося в пределах одной образовательной организации

даю согласие на обработку следующих персональных данных родителей: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, паспортные данные, адрес регистрации, адрес фактического проживания, домашний телефон, мобильный телефон, e-mail, сведения о месте работы.
Уведомлен(а), что обработка персональных данных производится в целях обеспечения организации учебного процесса ребенка и ведения статистики.
Настоящее согласие дается на обработку персональных данных включая действия по сбору, записи, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), извлечению, использованию, передаче (распространению, предоставлению, доступу), обезличиванию, блокированию, удалению, уничтожению персональных данных, в том числе с использованием автоматизированных информационных систем «Сетевой город. Образование», «Е-услуги».
В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на размещение на сайте образовательного учреждения персональных данных, биометрических данных (фотоматериалы, аудио-, видеоматериалы) несовершеннолетнего и родителей (законных представителей). Я осознаю, что сайт является общедоступным источником информации в сети Интернет и указанные выше данные считаются общедоступными.
Я проинформирован(а), что Комиссия будет обрабатывать персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки. Подтверждаю, что ознакомлен с документами образовательного учреждения, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 6 месяцев.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании моего письменного заявления в соответствии с требованиями законодательства РФ.
________________ 20___г.           	________________/__________________________
дата заполнения 					подпись				И.О. Фамилия

	Страница 1
Заполненные и подписанные заявление-портфолио и согласие подаются заявителем лично в приёмную директора школы или направляются на электронный адрес МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Надыма: sosh1ndm@bk.ru